9 3 MAB. 2013

ﬁp COMUNE DI SAN BIAGIO PALTANI
- { PROV. AGRIGENTO)
3. o UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINA DIRIGENZIAJ..E
M., 2 I DEL %2- % fa:‘g

a: Atto 'di liquidazions in favore della sig. raﬁ.:mam Berone Leonarda rapprasentante  Legals della $3cietd
Cooperativa Sociale “Quadrifoglio™ . e -8 Sa.nta Manzhmta Di Belics pet il ricovero
retativo della signora lacona Cavalen Maria. Teresa = - . ov e 10 relativamente ai

mesi di gennaio, febbraio & marzo.
IL RESPONSABILE DELLA PO

Visto il Decrate n. 1043/2012 Vi3 del 22/082012 con il qoale il Tribunale per i mincrenni di Palerma ba confarmato

]| co]lucmnento della mmore Ir . ot presse o Casa di Accopliensza “Palaza Saceo™ sita *
- B Santa Murgh::nla di Belice (Ady) della Societd Cooperativa Sociale “Quadrifoglic™ con scde legale a
Santa Margherita di Belice o, .. o hoon decomenza 16082012 wiitaments alla madre aigra lacono

Cavaleri Maria Teresd i..
Vista ia delibera di G.C. n.70 del 2971 1/2012 con la quale & state autorizzato 1] ricovera deliz signora lacano CavaIerl
Mana Teresa - S ~i con decorrenza 16.08.2012 insieme alla figlia !
mo e T L presso la Casa di Accoplicnem “Palarzo Sacee” di Santa Marghentn
di Betice e successivamente trasferila presse 1a Comunitd di Accoglicnsa -Alleggio Minorn * Galloparda * di Santa
Margherita di Belice della sopra citata Societd Cocperativa sociale “Quadnifoglio ¥ di Sama Marghesrita di Belice ;
Vista la Delibera di G.Cn 74 del 18/122012 con la quale & stata modificata ed integrata Ja delibera di G.C n. 70 del
29/11/2012 ed autorizzate il reinscrimento della sig.ra lacono Cavaleri Maria Teresa presso la Casa di Accoglienza “
Palazzo Saceo™ di Santa Margherita di Belice™ sella Societd Cooperative Sociale “Cuadrifoglic™;
Vista la determinazione dirigenziale n.346 del 30/12/2012 con la quale & stato assunto impegno di spesa di £
1420000 per il deovers della Sigra lacono Cavalerl Mara Teresa per Panne 2013 ¢ determinata la quota di
compartecipazions al costo del sudderto servizio residenyiale per I'anne 2013 a carko della suddeita ccoverata che
risultz essere  €.525,14 al mese e pertanio fa quota di compartecipasone annua & di €.6.301,68;
Viste la seguenti fathure pervenute dalla societd Cooperativa Sociale “Quadrifoglio™di Santa Margherita TH Belice per
il ricovero della signora Iacone Cavaleri Maria Teresa
1. Fattura n. 38 del 21/02/2013 di €.1.074,62 relativa al mese di gennmu acquisita agli atti di questo Ente al
prot. 1. 2341 del 07/03:2013;
2. Famwran 157 del 21032013 di € 1.009 28 relative a! mese di febbrain , acquisita agli arti 41 questo Epte al
protn. 3271 del 29/05/2013;
3. Fatuta n. 212 del 180452013 «i €. 144,12 relativa al periodo dal GLA¥/2013 al 06/03/2013, acquisita agli
atti i questa Ente al prot, o, 4155 del 26/04/2013;
Visto il DURC retativo alla societd Cooperativa Sociale “Cuadrifoglio™di Santa Margherita I Belice ;
Ritenuta ginsto procedere alla liquidazione delle fatture sopra citata:
Visto il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

LIQUIDARE la somma di € 1.22802 in favore di sig.ra Armato Barone [eonarda rappresentante Lepale della
Sovidth Cmpcratwa Sociale "Ouadnfw]m s:ta in -+ . aSanta Margherita Di Belice, con aceteditd sul
: presse la Banca Monte Dei Paschi di Siena di Seiacea |, credito
cert::- dslla stessa nei confronti dell Ente per 11 ricovers relativo H.l masl di gennaio, febbraio & marzo della sighora
Tagomo Cavaleri Maria Tergsa - . 2 galdo delle scguenti famure:
o | Faruran 88 del 21002/2013 d! €.1.074 62 relutiva al mese d: pennaio, acquisitz apli atri di quesio Ente al
prot, n, 2341 del 003/2013;
o Fatturan. 157 del 21703/2013 di €. 1.009,28 relaziva a) mese i febbraio , acquisita agli ami <i questo Ente al
protm. 3271 ofed 2940372013,
o Fattura n. 212 del 18042013 i €. 144,12 relativa al perindo dal QLA03/2013 al 060372013, acquisita aghi
atti di queste Ente al prot, i, 4155 del 260/04:201 3;
Imputsre la ﬁupﬂ'iarc somma di €. 2.228,02 all’intervento 1.140.4.3 cap 178103 £.G. 1306 del Bilancio Comunale
2013 esercizio provvisorio, giusto mpegno assunte con determina dmganz:alc n. 846 del 31/12/2012 che presenta
sufticiente disponibility;

I presente atte di Hquidazone & tosmesso al Dirigente d2l servizio finanziatie dell’Ente con allegati utti [ documenti
g ustificativi elencati in varrativa per le procedure di conrabilita, controlli & riscontri amministrativi, contabili e fiscaif, ai sensi
dz"art. 184 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

L A RFSPONSABILE D ﬁDIMENTD LA RESPFONSABILE DELLA P.O - SETTORE |
a

( Sig.ra.Patri ) ( Slgm‘l:gmj
J-_Q,(t_-,



